广东省高性能计算学会

粤高性能学字[20170602]号

关于广东省高性能计算学会2017年度青年优秀论文

评审结果的公告

经专家委员会评审， “2017 年广东省高性能计算青年优秀论文”评奖

结果如下：

姓名 获奖文章 单 位 奖 项

邓小毛 Two-Level Space–Time Domain Decomposition Methods for

Three-Dimensional Unsteady Inverse Source Problems

广东外语外贸大

学

优秀奖

李杰森 Two-Dimensional Pnictogen Honeycomb Lattice: Structure, OnSite

Spin-Orbit Coupling and Spin Polarization

佛山科学技术学

院

优秀奖

罗玉 Removing rain from a single image via discriminative sparse

coding

广东工业大学 优秀奖

叶纬材 H-BLAST: a fast protein sequence alignment toolkit on

heterogeneous computers with GPUs

中山大学 优秀奖

杨铭 Effective Clipart Image Vectorization Through Direct Optimization

of Bezigons

广州视源电子科

技股份有限公司

优秀奖

郑华 A relaxation modulus-based matrix splitting iteration method for

solving linear complementarity problems

韶关学院数学与

统计学院

提名奖

特此公告

                                          广东省高性能计算学会

  2017年6月1日